
 

Kolečková brusle 2017 

 

V pondělí 29. 5 2017 proběhlo v Hradci Králové sportovní nezávodní klání Kolečková brusle 

IN LINE 2017, které pořádala zdravotnická škola v Hradci Králové. 

 Akce proběhla za finanční podpory Královéhradeckého kraje a statutárního města Hradce 

Králové. Na 10km asfaltový okruh v lesích 

Hradce Králové se vydalo 160 nadšených 

bruslařů, každý obdržel v kontrolním bodě 

pásku na ruku a v cíli účastnický list. Byl 

vyhlášen nejpočetnější tým škol a akci 

okořenila bohatá tombola a ukázky 

sportovního bruslení. 

Kolečková brusle je součástí 

celoevropské kampaně MOVE WEEK 2017, 

které se zúčastnilo milion Evropanů v týdnu 

od 29. 5. do 4. 6. 2017 - i Hradec Králové se 

připojil a ukázal, že zde žijí moderní lidé, 

které zajímá zdravý životní styl a pohyb.  

Díky příspěvku královéhradeckého kraje jsme 

mohli pořídit velmi hodnotné ceny v podobě 

sportovních lahví s logem naší školy. Další 

ceny věnovala Královéhradecká asociace 

Sport pro všechny, která se na pořádání 

podílela. 

 

Těšíme se na „Kolečkovou brusli 2018“! 

 

 

 

 

 

 Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 
 

 


